PORTARIA Nº 00065/2010-L

De 17 de agosto de 2010.

Dispõe sobre o recebimento em comodato de objetos para compor o Memorial do Legislativo São-roquense, por parte da Senhora Sílvia Maria Ribeiro.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no Art. 3º da Resolução nº 05-L, de 02 de agosto de 2010, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, recebe em comodato da Senhora Sílvia Maria Ribeiro, os seguintes objetos:

a) Castiçal de prata que pertenceu ao Barão de Piratininga;

b) Pena que pertenceu ao Barão de Piratinga.

Art. 2º O presente comodato vigorará até 09 de Fevereiro de 2011, ocasião em que os objetos deverão ser devolvidos ao comodante.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 17 de agosto de 2010.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 38/2010-L, de 04/08/2010):

	Luciano do Espírito Santo

Diretor Técnico Legislativo
	Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Geral

PROTOCOLO Nº 05637/2010